
Uchwała
Rady Miejskiej w Jaworznie

z dnia ...................................

w sprawie częściowej zmiany uchwały Nr XXXVI/439/2005 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 17
marca 2005 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowo-
Wychowawczych w Jaworznie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 40 ust. 2 pkt 2, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art.
5 ust. 9 i art. 5c pkt 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U.
z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), po konsultacjach określonych uchwałą Nr XLVII/650/2010
Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 26 sierpnia 2010 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu
konsultowania z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku
publicznego projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej
tych organizacji (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 196, poz. 3002)

Rada Miejska w Jaworznie
uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Miejskiego Zespołu Obsługi Placówek Oświatowo-Wychowawczych w Jaworznie, będącym
załącznikiem do uchwały Nr XXXVI/439/2005 Rady Miejskiej w Jaworznie z dnia 17 marca 2005 r.
w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Zespołowi Obsługi Placówek Oświatowo-Wychowawczych w
Jaworznie (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 54, poz. 1383) wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: "4. Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.

U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz na podstawie niniejszego Statutu.",
2) w § 8 ust. 2 pkt 2 uchyla się literę a,
3) w § 11 lit. a, wyrazy: "Wydziałem Edukacji, Kultury i Zdrowia zastępuje się wyrazami: "Wydziałem

Edukacji, Kultury i Sportu",
4) Załączniki, o których mowa w § 7 ust. 2 otrzymują brzmienie jak w załącznikach od nr 1 do nr 6

niniejszej uchwały.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Jaworzna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.

Projekt

1/1


